____.____.2022Г. № ____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.02.2022г. № 17 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПУНКТА ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ И СОСТАВА ПУНКТА ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ №2»

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О защите  населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68 ФЗ от 21.12.1994 г. «Руководства по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования, администрация Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации от 28.02.2022г. № 17 «Об утверждении положения об организации работы пункта временного размещения и состава пункта временного размещения №2», а именно:
1.1 приложение № 2 к постановлению «Состав пункта временного размещения (ПВР) №2 МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ» читать в новой редакции;
[bookmark: _GoBack]1.2 схему оповещения и сбора администрации ПВР №2 читать в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Голоустненского муниципального образования и в журнале «Голоустненский вестник».
3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова

Приложение № 2
к постановлению администрации
Голоустненского муниципального образования
от ________2022г. № ___

СОСТАВ
ПУНКТА ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ (ПВР) №2
МОУ ИРМО «МАЛОГОЛОУСТНЕНСКАЯ СОШ»

	№№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Занимаемая
должность в составе
ПВР
	Занимаемая
должность на основной
 работе
	Телефоны

	служебн.
	домашн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1. ГРУППА РУКОВОДСТВА ПВР
	1.
	Панкрашин В.В.
	Начальник ПВР
	Директор Малоголоустненской СОШ
	690-786
	89500540657

	2.
	Семигановская Ю.В.
	Зам. начальника ПВР
	Гл. спец. администрации ГМО
	690-786
	89834465404

2. ГРУППА ВСТРЕЧИ, ПРИЕМА И РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
	1.
	Ермилов А.В.
	Старший группы
	Водитель Голо-устненского лес-ничества
	690-787
	89149333323

	2.
	Чупикова О.А.
	Член группы
	Зам. директора Малоголоустненской СОШ
	690-787
	89149451004

	3
	Андреева В.Ю.
	Член группы
	Гл. специалист администрации по соц.вопросам
	690-786
	89526203740

	4
	Грицкевич А.А.
	Член группы
	Гл. спец. администрации
	690-786
	89149412401

	5
	Агаева Е.Н.
	Член группы
	Директор МКУК ЦКС

	89834439776

	6
	Кириленко Т.А.
	Член группы
	Зам. директора Малоголоустненской СОШ
	690-787
	89149378414

3. ГРУППА ОТПРАВКИ И СОПРАВОЖДЕНИЯ ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ
	1.
	Матвеева Н.А
	Старший группы
	Директор МКУ ХЭС

	690-786
	89148857652

	2.
	Кулыняк О.Н.
	Член группы
	Учитель Малоголоустненской СОШ
	690-787
	89149441800

4.ГРУППА УЧЕТА НАСЕЛЕНИЯ
	1.
	Салманова З.Д.
	Старший группы
	Зам. Главы администрации
	690-786
	89834013487

	2.
	Харина В.Г.
	Член группы
	Начальник ФЭО-гл. бухгалтер
	690-786
	89140022973

	3
	Федорова Е.А.
	Член группы
	Секретарь Малоголоустненской СОШ

	89149352286

	4
	Федорова Л.В.
	Член группы
	Педагог - логопед

	89149345092

	5
	Вещева Е.Г.
	Член группы
	Физрук

	89149309803

	6
	Гетман Н.А
	Член группы
	Гл. инспектор администрации

	89149251761

5. ГРУППЫ ОХРАНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА
	1.
	По согласова-нию
	Старший группы
	Представитель МУ МВД «Иркутское»

	2.
	По согласованию
	Член группы
	Представитель МУ МВД «Иркутское»

6.МЕДИЦИНСКИЙ ПУНКТ
	1.
	Банщикова А.В.
	Начальник медпункта
	Заведующая Малоголоустненской участковой больницы

	89148839968

	2
	Хиженкова И.Н.

	Заведующая ФАП
п. Большое Голоустное

	89832402944

7.КОМНАТА МАТЕРИ И РЕБЕНКА
	1.
	Кулыняк А.Н.
	Дежурный по комнате
	Педиатр Голоустненской участковой больницы

	89149441800

	2.
	Гуманюк Т.Г.
	Помощник
	Мед. сестра

	89149133860

8. СТОЛ СПРАВОК
	1.
	Брюхина Т.О.
	Администратор
	Делопроизводитель
	690-786
	89148923133

9. КОМЕНДАНТСКАЯ СЛУЖБА
	1.
	Шемендюк Н.С.
	Ответственный
	Зав. Хоз.
	690-787
	89148944823

ОПОВЕЩЕНИЯ И СБОРА АДМИНИСТРАЦИИ ПВР №2Члены групп
Дежурный телефонист

В нерабочее время
В рабочее время

Оперативный дежурный ОУ по ГОЧС МО
ЕДДС ИРМО 717-112

Начальник ПВР
Директор Малоголоустненской СОШ Панкрашин В.В.89500540657
Рабочая группа КЧС
для принятия оперативных мер по эвакуации
Глава Голоустненского МО- Жукова О.М.
начальник ПЧ-155 – Харин О.С.
ОГАУ «Иркутский лесхоз»- Димитриев А.В.
 Начальник ТУ «Министерство лесного комплекса Иркутской обл. по Голоустненскому лесничеству – Клименков В.А.
«Заповедное Прибайкалье» - Хиженков В.В.

ОУ по ГОЧС района формирующего ПЭП
Федотов О.В.
718-074

Водитель
Деж.машины
Дежурный по МО
690-786

Начальник группы приема и размещения
Ермилов А.В. 89149333323

Представитель МУ МВД «Иркутское» по согласованию

Начальник ПВР
Панкрашин В.В.89500540657

Комендант
Шемендюк Н.С.
89148944823
Начальник группы регистр. и учета
Салманова З.Д.89834013487

Начальник ПРХН

Зам. начальник ПВР
Семигановская Ю.В.
89834465404

Нач. гр. отправки и сопровождения
Адреева В.Ю.
89506203740

Зам. Начальника ПВР
Семигановская Ю.В.
89834465404
Представитель МУ МВД «Иркутское» по согласованию

Комендант
Шемендюк Н.С.
89148944823

группы

Начальник медицинского пункта Банщикова А.В.
89148839968

Начальник группы размещения населения
Ермилов А.В. 89140102336
Старший стола справок

Брюхина Т.О
89148923133
Зав. Комнаты матери и ребенка
Кулыняк А.Н.
89149441800
Начальник медицинского пункт Банщикова А.В.
89148839968
Группа отправки и сопровождения
Адреева В.Ю.
89506203740
Группа учета эваконаселения
Салманова З.Д.
89834013487

Старший стола справок
 Брюхина Т.О.
89148923133

Зав. комнаты матери и ребенка
Кулыняк А.Н.
89149441800

Чупикова О.А., Грицкевич А.А., Агаева Е.Н., Вещева Е.Г., Федорова Е.А., Федорова Л.В., Кириленко Т.А., представитель МУ МВД «Иркутское», Хиженкова И.Н., Гуманюк Т.Г., Кулыняк О.Н., Баендаева Д.А., Обоева О.С.